
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 58 ust. 2 pkt 5 Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVU/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r. poz. 13208 z ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, 4 radnych:

1) Rafał Paweł Barański

2) Paweł Falba

3) Przemysław Skórzyński

4) Andrzej Tartanus

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek, 

Członek, 

Członek, 

Członek.

Przewodniczący Rady 

 

Miejskiej

Artur
usz

ecznikowski

Id: FA305E38-FE61-46B5-AA11-24B6CCD1A6EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady.

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Makowie Mazowieckim zobowiązana jest 
do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.


